■特別療養環境室(個室)の提供

患者様のご希望により特別療養環境室(個室)をご用意しておりますので、 ご利用希望の方は窓口にご相談ください。

なお、ご利用される場合は、それぞれの病室につき治療費と別に以下の費用 をご負担いただきますのでご承知おき下さい。

特別療養環境室(個室)料金表

4 • 5 • 6階病棟

料金(税込)	病室	番号	=n #±
	(東病棟)	(西病棟)	設備
16,500円	6012		テレビ(無料)・冷蔵庫・ソファーベッド
	0013		バス・トイレ・クローゼット・テーブル
16,500円	4013	4113	テレビ(無料)・冷蔵庫・ソファーベッド
	5013	5113	バス・トイレ・キッチン
		6113	クローゼット・テーブル・電話
11,000円	4015	4115	テレビ・冷蔵庫・バス・トイレ
	5015	5115	電話・ソファー・整理ダンス
	6015	6115	
8,800円	4001 4016	4116	洗面台・冷蔵庫・テレビ・整理ダンス
	5001 5016	5101 5116	ソファー
	6016	6101 6116	
3,300円 (2人床)	4010 4017	4108 4118	テレビ・冷蔵庫
	5010 5018	5110 5117	
	6010	6110 6118	

緩和ケア病棟(7階西病棟)

料金(税込)	病 室 番 号	設備
16,500円 (洋室)	7116	電動ベット・洗面台・テーブル・ ソファーベット・テレビ(無料)・冷蔵庫・ 有線放送・ミニキッチン・トイレ・浴室
16,500円 (和室)	7117	電動ベット・洗面台・座卓・座椅子・ テレビ(無料)・冷蔵庫・有線放送・浴室・ トイレ・クローゼット
5, 500円	7120 7121 7122 7123 7125 7126 7127	電動ベット·洗面台・保冷庫·トイレ ·有線放送·テレビ(無料)・テーブル・椅子

- ※ 料金は利用時間に関係なく、1日毎の料金となります。
 - 例) 22時入院、翌日9時退院の場合2日分の料金となります。
- ※ テレビ・冷蔵庫の利用には別途CSセットプランへの加入が必要です。(テレビ無料の部屋を除く) <u>詳しくはCSセットパンフレットをご参照ください。</u>